
 

 

PROT. 4888/Z2            Firenze, 29/11/2023  
 

Al personale Tecnico Amministrativo  
p.c. Ai Docenti 

Agli studenti  
 
Oggetto: OdS di chiusura ISIA per i giorni 27, 28, 29 dicembre 2023 
 

IL DIRETTORE 
 

CONSIDERATA l’assenza di attività didattica e ogni altra ad essa connessa nel periodo delle 
festività del presente anno accademico; 
 
CONSIDERATA l’esigenza di risparmio energetico nel rispetto dei criteri di efficienza a cui deve 
attenersi l’azione amministrativa; 
 
PRESO ATTO, a seguito di confronto intercorso con gli uffici, del fatto che gli adempimenti di 
natura amministrativa, a cura del personale Area II, III ed EP, possono essere svolti, 
limitatamente al periodo in oggetto, in modalità di lavoro agile o analoga, 
 

DISPONE 
 

1) la chiusura dell’Istituto per i giorni 27, 28, 29 dicembre 2023; 
2) la pubblicazione del presente decreto nel sito web dell’Istituzione all’indirizzo 

https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/. 
 
Si invita il personale tecnico e amministrativo in servizio nei giorni in oggetto a presentare 
richiesta di ferie ovvero, in ragione di quanto indicato alle premesse, di svolgimento della 
prestazione lavorativa in modalità agile o analoga entro e non oltre il 12.12.2023.  
 

Il Direttore 
Prof. Francesco Fumelli 

 

https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/

